
Seznam příloh:

Příloha 
Smlouvy č.

Obsah

1. Definice pojmů
2. Vymezení svážených míst a svozových území

2a. Odpadový kalendář
3. Ceny plnění

3a. Ceník -  sběrný dvůr

7



Příloha č. 1 Smlouvy

DEFINICE POJMŮ POUŽITÝCH VE SMLOUVĚ

„Cena“ má význam uvedený v článku 3.1;
„Katalog odpadů“ znamená katalog odpadů dle vyhlášky Ministerstva 

životního prostředí č. 381/2001 Sb.;
„Komunální odpad“ znamená odpad vznikající činnosti fyzických osob a který 

je uveden jako komunální odpad v Katalogu odpadů, 
s výjimkou odpadů vznikajících u právnických osob nebo 
fyzických osob oprávněných k podnikání;

„Objednatel“ znamená společnost Technické služby Zlínsko s.r.o., 
objednatele služeb dle této Smlouvy;

„Poskytovatel“ znamená dodavatele, který v souladu s touto Smlouvou 
zajišťuje nakládání s odpady;

„Příloha“ znamená přílohu této Smlouvy.
„Směsný komunální odpad“ nebo 
„SKO“

Znamená komunální odpad uvedený v Katalogu odpadů 
pod katalogovým číslem 20 03 01;

„Služby“ má význam uvedený v článku 3.1;
„Smlouva“ znamená tuto smlouvu o poskytování služeb mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem;
„Stanoviště“ seznam stanoviště pro svoz příslušných odpadů v rámci 

plnění podle článku 3.2 této Smlouvy;
„Svážená území“ Znamená území určená v příloze č. 2 Smlouvy, v jejichž 

rámci zajišťuje svoz odpadu Objednatel (a pouze 
v případech dle článku 5.1.1. až 5.1.3 Poskytovatel);

„Svoz a likvidace“ má význam uvedený v článku 3.2;
„Využitelné složky“ znamená využitelné složky Komunálního odpadu 

z odděleného sběru uvedené v Katalogu odpadů pod 
katalogovými čísly 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39, 20 02 01 
1501 01, 1501 02,1501 05, 1501 07

„Využití a odstranění“ má význam uvedený v článku 3.3;
„Zákon o odpadech“ nebo „ZOdp“ znamená zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně 

některých dalších zákonů;
„Zadavatel“ má význam uvedený v článku 1 Smlouvy;
„Závazné předpisy“ znamenají:

a) jakýkoliv účinný obecně závazný právní předpis, který 
je součástí českého právního řádu, včetně obecně 
závazných vyhlášek Statutárního města Zlín;

b) příslušné závazné pokyny, metodiky a jiné předpisy, 
kterými jsou -Zadavatel anebo Poskytovatel vázáni za 
předpokladu, že jsou veřejně dostupné nebo, že jejich 
existence byla oznámena a obsah byl zpřístupněn 
druhé straně; a

c) jakýkoliv závazný předpis Evropské unie;
„Zavedená odborná praxe“ znamená použití standardů, postupů, metod a procedur, 

které jsou 
v souladu se Závaznými předpisy, včetně použití právně 
nezávazných technických norem (ČSN a EN), a 
vynaložení takového stupně dovedností, péče, pečlivosti, 
opatrnosti a předvídavosti, která by byla běžně a rozumně 
očekávána od odborně kvalifikované, schopné 
a zkušené osoby zabývající se příslušnou činností za

8



stejných nebo podobných podmínek;
„Zpracovatel Využitelných složek“ znamená provozovatel zařízení pro další nakládání s 

Využitelnými složkami;

9



Příloha č. 2 Smlouvy

VYMEZENÍ STANOVIŠŤ A SVOZOVÝCH ÚZEMÍ

STANOVIŠTĚ PRO SVOZ A ODSTRANĚNÍ ODPADŮ A ČETNOST SVOZŮ 

ODPADOVÝ KALENDÁŘ -  PŘÍLOHA Č. 2A



Příloha č. 3 Smlouvy
CENY SLUŽEB

A, Služby v oblasti svozu a likvidace odpadu (dále jen „Svoz a likvidace“)

A.1 Svoz a odstranění nebezpečného odpadu:

A.2 Svoz tříděného odpadu 

A.3 Svoz směsného komunálního odpadu 

A.4 Svoz objemného odpadu 

A.5 Ostatní doprava:

Ceny budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně odvedeného a odsouhlaseného 
objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen:

Doprava svozovou technikou (fixní hodinová sazba + sazba za ujetý km):

- lineární press, MB RZ 4Z4 25-82 127 Kč/hod 34 Kč/km

- lineární press, RZ5Z1 5994 77 Kč/hod 80 Kč/km

- dvouram.hák.nosič výměn.nádstaveb, RZ 3Z4 7822 89 Kč/hod 21 Kč/km

- nosič kontejnerů s hydraul.jeřábem, RZ 3Z2 35-25 66 Kč/hod 19 Kč/km

- nosič kontejnerů s hydraul jeřábem, RZ ZLA 09-96 59 Kč/hod 14 Kč/km

- nosič výměnných nástaveb Multicar M26 RZ 3Z4 7815 32 Kč/hod 24 Kč/km

- nosič výměnných nástaveb Renault Premium RZ 2Z12951 77 Kč/hod 32 Kč/km

Doprava osobním automobilem a malým užitkovým vozidlem (sazba za ujetý km):
8 KČ/km

Řidič: 300,- Kč/hod.

Manipulační dělník: 260,- Kč/hod71 pracovník

Odstranění odpadu dle ceníku sběrného dvora (pro bod A.1) -  Příloha č. 3a

B. Služby v oblasti odstraňování a využití odpadů (dále jen „Odstranění a využití“)

B,1 Dotřídění velkoobiemového odpadu

Ceny budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně odvedeného a odsouhlaseného 
objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen:

260,-Kč/hod 71 pracovník

Práce nakladače včetně obsluhy: 203,- Kč/hod.
11



B.2 Ostatní služby (manuální práce v dělnických profesích

Ceny budou účtovány měsíčně (za předcházející měsíc) dle skutečně odvedeného a odsouhlaseného 
objemu Služeb na základě následujících jednotkových cen:

Manipulační dělník: 260,-Kč/hod./1 pracovník

12


